
Děloha - prolaps 
>> hluboké příčiny nemocí <<

Téma matky - bojovala jsem s ní jako dítě, bojuji s ní dodnes.
Může tu být i konflikt s jinými silnými ženskými autoritami.
Pocit zrady ze strany jiných žen a neschopnost jim odpustit. 
Téma ženských rolí a jejich opouštění. Tak jak život ženy
prochází různými cykly a s nimi spojenými rolemi (milenka,
matka, babička...), můžeme najednou cítit že nejsme v souladu s
tím, že jedna z rolí je ukončena a my se máme přesunout do jiné.
Může tu být téma ztráty životního smyslu, obava co bude dál, zda
mě tato nová ženská role nebude znevýhodňovat... Obava z
odmítnutí ze strany partnera, dětí apod.
Konflikt - z okolí cítím snahu ovládat mě. Já sama pak můžu
odpovídat tak, že se snažím ovládat je. Je to souboj sil, který často
pramení právě z dětství, z prostředí, kdy byl naší matkou
nastavený režim určitého boje o moc. 
Snažím  se vyjít všem vstříc - ale nikdo nevychází vstříc mně.
Nedostatek podpory v dětství se promítá i do dospělého života a
my se obklopujeme lidmi, kteří nám to neustále potvrzují. 
Sexuální  "používání" - zdá se, že naši partneři jen využívají
naše tělo, bez jakéhokoli ohledu na naše skutečné potřeby. Je tu
nedostatek pochopení, podpory a porozumění v partnerském
životě.

Podivuhodná kraj ina ženského lůna 01



Podivuhodná kraj ina ženského lůna 02

DĚLOHA - PROLAPS    -     TÉMATA

1)  Matka  -  jaký je  (byl)  můj
vztah s  ní?  

2)  Moje ženské role a jejich
změny.
Mám strach,  že se  změnou role
přestanu být atraktivní?
Přestanu mě potřebovat?
Přestanu být uznávaná?

4)  Intimní vztahy a
"používání" mého těla.
Jak vnímám sexual i tu a  int imní
vztahy,  Cít ím se plně při jatá ,
pochopená? Jsou moje ci ty a
potřeby opětované?

3)  Ovládnutí,  kontrola.
Ovládaj í  mě? A neovládám
někdy já?


